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Angle extérieur variable de 70 a 120° pour TA-E 80x40 gris

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur

Largeur

Réglages

Plage angulaire

Matiere
Matiere
Couleur

Code RAL

Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Classe de protection (IP)

Conditions d'utilisation
Température de service

Produit compatible avec

40 mm

80 mm

70 -120

Acrylonitrile butadiene styrene (ABS)
Gris

7030

IKO8

IP40

5-60°C

TA-E/EN 80x40

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



